TFO Bruneck

Finanzjahr / Anno finanziario

2022

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1| 11.01.2022 0 | Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 5.000,00 5.000,00
2| 31.01.2022 0 | Hammerstiel - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 2,50 4.997,50
3| 31.01.2022 0! | Batterie, Werkzeugschlisselsets - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 9,77 4.987,73
4| 31.01.2022 0! | Mdllsacke - Lidl 2.2.1.1.01.02.007 9,03 4.978,70
5] 31.01.2022 0( | Tomaten - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 2,39 4.976,31
6 | 31.01.2022 0I | Batterien, Petersilie - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 13,73 4.962,58
7 | 31.01.2022 0! | Karabiner, Beilegscheiben, Muttern - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 30,00 4.932,58
8 | 31.01.2022 0! | Schleifpapier, Rollmeter - Grohe 2.2.1.1.01.02.007 68,26 4.864,32
9 | 31.01.2022 Of | Wunderkerzen - Drogeriemarkt Marka 2.2.1.1.01.02.007 16,90 4.847,42

10 | 31.01.2022 O« | Wasserfeste Stifte - Athesia 2.2.1.1.01.02.001 75,60 4.771,82
11 | 31.01.2022 0O« [ MSM, Spirulina - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 37,80 4.734,02
12| 31.01.2022 0! | Schmirgelpapier, Pinsel - OBI 2.2.1.1.01.02.007 21,80 4.712,22
13| 31.01.2022 01 |Silikon, Klebeband - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 6,60 4.705,62
14 | 31.01.2022 0! | Spritzen - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 10,00 4.695,62
15 | 31.01.2022 0! | Latexhandschuhe - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 17,97 4.677,65
16 | 31.01.2022 0! |Lampen fir Mikroskope - Elektro Leitner 2.2.1.1.01.02.007 35,00 4.642,65
17 | 31.01.2022 0! | Leistungsmesser (Uberpriifung von Elektrogeréten) - OBI 2.2.1.1.01.02.007 21,95 4.620,70
18 | 31.01.2022 0! | Material fur die Forderwoche (Holz, Kabel, Kleber u. a.) - OBI 2.2.1.1.01.02.007 154,84 4.465,86
19 | 31.01.2022 0! | Paracetamol - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 4,20 4.461,66
20 | 31.01.2022 0! | Zitronen, Wein, Eistee, Fanta, Red Bull - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 16,56 4.445,10
21 | 31.01.2022 0Ot | Moment - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 10,00 4.435,10
22 | 31.01.2022 O« | Staubzucker - Eurospar 2.2.1.1.01.02.007 4,92 4.430,18
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23 | 31.01.2022 Ot | Material fir die Forderwoche (Kalligraphie) - Athesia 2.2.1.1.01.02.001 97,92 4.332,26
24 | 31.01.2022 0t | Bucher - Buchladen am Rienztor 2.2.1.1.01.01.002 270,00 4.062,26
25 | 31.01.2022 Ot | Farbspray, Winkel, Schrauben - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 22,30 4.039,96
26 | 31.01.2022 0! | Glassex - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 18,50 4.021,46
27 | 31.01.2022 0! | WeiBwein - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 0,99 4.020,47
28 | 31.01.2022 0! | Papierklebeband (Covid) - Webhofer 2.2.1.1.01.02.999 16,00 4.004,47
29 | 31.01.2022 Ot | Ndhmaterial (Férderkurs) - Star Market 2.2.1.1.01.02.007 17,70 3.986,77
30 | 31.01.2022 0! | Farbstifte fiir Forderwoche (Kalligraphie) - Aldi 2.2.1.1.01.02.001 14,99 3.971,78
31| 31.01.2022 0f | Reparatur der Waschmaschine - Elektro Reichhalter 2.2.1.2.01.07.003 199,00 3.772,78
32 | 31.01.2022 0f | Nahmaterial (Forderkurs) - Zeugschmied Stoffe 2.2.1.1.01.02.007 34,92 3.737,86
33| 31.01.2022 0f |Lebensmittel (Forderkurs Kochen) - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 28,78 3.709,08
34| 31.01.2022 0! |Lebensmittel (Férderkurs Kochen) - MD 2.2.1.1.01.02.007 32,89 3.676,19
35| 31.01.2022 0! | Elektromaterial fir Reparaturen - Elpo 2.2.1.1.01.02.007 11,85 3.664,34
36 | 31.01.2022 0! | Lebensmittel (Foérderkurs Kochen) - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 56,17 3.608,17
37 | 31.01.2022 Ot |Lebensmittel (Férderkurs Kochen) - Eurospin 2.2.1.1.01.02.007 1,58 3.606,59
38 | 31.01.2022 0! | Lebensmittel (Férderkurs Kochen) - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 11,45 3.595,14
39 | 31.01.2022 Ot |Lebensmittel (Férderkurs Kochen) - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 13,34 3.581,80
40 | 31.01.2022 0!I | Farbspray, Nitro, Muttern - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 30,00 3.551,80
41 | 31.01.2022 0! |Lebensmittel (Férderkurs Kochen) - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 26,25 3.525,55
42 | 31.01.2022 0! | Lebensmittel (Férderkurs Kochen) - Eurospin 2.2.1.1.01.02.007 3,33 3.522,22
43 | 31.01.2022 Ot | Lebensmittel (Forderkurs Kochen) - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 0,99 3.521,23
44 | 31.01.2022 Ot | Lebensmittel (Férderkurs Kochen) - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 12,48 3.508,75
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45 | 14.02.2022 O | Rickvergitung von Fahrspesen an die Mitglieder des Landesbeirats de 2.2.1.2.01.02.001 127,36 3.381,39
46 | 15.03.2022 0! | Autositzbezug - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 4,99 3.376,40
47 | 15.03.2022 0! | Brausetabletten - Drogeriemarkt Marka 2.2.1.1.01.02.007 3,98 3.372,42
48 | 15.03.2022 0! | Luftballone - Star Market 2.2.1.1.01.02.007 14,90 3.357,52
49 | 15.03.2022 0!I | Sacke fir Covid - Eurospar 2.2.1.1.01.05.999 13,14 3.344,38
50 | 15.03.2022 0! | Weinessig - Despar 2.2.1.1.01.02.007 0,79 3.343,59
51| 15.03.2022 0! | Eier, Nusse, Milch, Petersilie - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 11,92 3.331,67
52| 15.03.2022 0! |Brausetabletten - Drogeriemarkt Marka 2.2.1.1.01.02.007 5,97 3.325,70
53| 15.03.2022 0! |Karotten - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 1,00 3.324,70
54 | 15.03.2022 0! |Kleber (ZIB-Raum) - Demattia 2.2.1.1.01.02.001 5,71 3.318,99
55 | 15.03.2022 0f | Theater "Gostner. 1000 Tage" (Klasse 5MaC) - Stadttheater Bruneck 2.2.1.2.01.02.005 96,00 3.222,99
56 | 15.03.2022 0! |Batterien - Elektro Reichhalter 2.2.1.1.01.02.007 16,00 3.206,99
57 | 15.03.2022 0! | Tropfenflasche, Propanol - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 30,00 3.176,99
58 | 15.03.2022 0! | Holzstabchen - Star Market 2.2.1.1.01.02.007 7,20 3.169,79
59 | 15.03.2022 Ot | Hygieneartikel - Drogeriemarkt Marka 2.2.1.1.01.05.999 4,20 3.165,59
60 | 15.03.2022 Ot | Milch - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 3,02 3.162,57
61 | 15.03.2022 O |Rosen - Lidl 2.2.1.1.01.02.007 6,48 3.156,09
62 | 15.03.2022 Ot | Puck - Prinoth Sports 2.2.1.1.01.02.007 12,00 3.144,09
63 | 15.03.2022 Ot | Schutzbrille mit angepasster Sehstérke (PSA) - Optik Mariner 2.2.1.1.01.02.004 150,00 2.994,09
64 | 15.03.2022 0! | Glaskugeln - Papyrex 2.2.1.1.01.02.007 11,20 2.982,89
65 | 15.03.2022 0! | Spritzen - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 3,63 2.979,26
66 | 15.03.2022 0! | Petersilie, Batterien - Despar 2.2.1.1.01.02.007 23,92 2.955,34
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67 | 15.03.2022 0! |Kleber - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 7,98 2.947,36
68 | 15.03.2022 0Ot | Handsicherung fir die Schneidemaschine - Athesia 2.2.1.1.01.02.001 134,55 2.812,81
69 | 15.03.2022 Ot | Klebeband, Hammersiel, Farbspray, Schrauben, Keile - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 34,00 2.778,81
70 | 15.03.2022 Ot | Verbandsmaterial fir den Erste-Hilfe-Koffer - Eurospin 2.2.1.1.01.05.999 17,58 2.761,23
71| 15.03.2022 0! |Kleber - Eurospin 2.2.1.1.01.02.007 3,98 2.757,25
72 | 15.03.2022 O« | Biromaterial - Athesia 2.2.1.1.01.02.001 50,10 2.707,15
73 | 15.03.2022 Ot | Schlusselanhanger, Filze, Gummiringe - Athesia 2.2.1.1.01.02.007 14,50 2.692,65
74 | 15.03.2022 0! | Glassex - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 15,00 2.677,65
75 | 15.03.2022 Ot | Spritzen - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 5,94 2.671,71
76 | 15.03.2022 0! | Ersatzteil fir Fadenschneider - Radmudiller 2.2.1.1.01.02.007 30,60 2.641,11
77 | 16.03.2022 0! | Winkelspiegel - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 3,99 2.637,12
78 | 16.03.2022 Ot | Ersatzteile fur das Fahrrad - Fahrradhaus 2.2.1.1.01.02.007 16,00 2.621,12
79 | 16.03.2022 0! | Band, Kleber, Nusse, Schrauben, Beilegscheiben, Muttern, Dibel - We 2.2.1.1.01.02.007 23,00 2.598,12
80 | 16.03.2022 0Ot | Milch - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 6,60 2.591,52
81 | 16.03.2022 Ot | Filzgleiter (fir Schulwarte) - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 18,00 2.573,52
82 | 16.03.2022 0! | Klangschale, Karten (Care-Team-Koffer - Einsatz im Unterricht) - Litur | 2.2.1.1.01.02.007 88,50 2.485,02
83 | 16.03.2022 Ot | Fahrradschloss - OBI 2.2.1.1.01.02.007 5,95 2.479,07
84 | 16.03.2022 0! | Eisbeutel flr Erste Hilfe - Eurospin 2.2.1.1.01.02.007 5,56 2.473,51
85 | 16.03.2022 0! | Schweinsschnitzel - Metzgerei Stolzlechner 2.2.1.1.01.02.007 1,39 2.472,12
86 | 16.03.2022 0! | Huhnerbrust, Eier - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 7,37 2.464,75
87 | 16.03.2022 0! | Antibiotika - Apotheke Dr. Aichner 2.2.1.1.01.02.007 31,68 2.433,07
88 | 16.03.2022 0! | Zugfedern - Eisenwaren Zeugschmied 2.2.1.1.01.02.007 22,00 2.411,07
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89 | 16.03.2022 0! | Spezialdl (Vakuumpumpe Physik) - Agrartechnik Seeber 2.2.1.1.01.02.007 10,90 2.400,17
90 | 16.03.2022 0! | Ersatzteile fur das Fahrrad - Fahrradhaus 2.2.1.1.01.02.007 20,50 2.379,67
91 | 16.03.2022 0! | Mineralwasser, Alkohol, Luftballone, Batterien - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 39,93 2.339,74
92 | 16.03.2022 0! | Rosen, Mlllsécke, Zahnstocher - Lidl 2.2.1.1.01.02.007 15,03 2.324,71
93 | 16.03.2022 Ot | Milchklebestreifen - Schweibwaren Oberschmied Waltraud 2.2.1.1.01.02.007 21,00 2.303,71
94 | 16.03.2022 Ot | Blcher - Buchladen am Rienztor 2.2.1.1.01.01.002 48,00 2.255,71
95 [ 19.04.2022 0! | Mineralwasser - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 2,10 2.253,61
96 | 19.04.2022 0! | Feuerzeuge - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 52,00 2.201,61
97 | 19.04.2022 0! | Lampen - Elektro Reichhalter 2.2.1.1.01.02.007 15,00 2.186,61
98 | 19.04.2022 0! |Red Bull - Lidl 2.2.1.1.01.02.007 11,90 2.174,71
99 | 19.04.2022 0! | Latexhandschuhe (Covid) - Aldi 2.2.1.1.01.05.999 29,95 2.144,76

100 | 19.04.2022 0f | Materialien fur den Erste-Hilfe-Kasten - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.05.999 26,74 2.118,02
101 | 19.04.2022 0! | Ersatzteile fir das Fahrrad - OBI 2.2.1.1.01.02.007 43,80 2.074,22
102 | 19.04.2022 0! |Klobirsten (fir Schulwarte) - Papyrex 2.2.1.1.01.05.999 7,76 2.066,46
103 | 19.04.2022 0! | Bristolkarton - Papyrex 2.2.1.1.01.02.007 10,60 2.055,86
104 | 19.04.2022 0 | Teelichter - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 8,99 2.046,87
105 | 19.04.2022 0! | Lehrausgang nach Speikboden (Klasse 4MaA) - Speikboden AG 2.2.1.2.01.02.005 135,00 1.911,87
106 | 19.04.2022 0( |Schnire - Star Market - 2.2.1.1.01.02.007 7,80 1.904,07
107 | 19.04.2022 0! |Theater "Gostner. 1000 Tage" (Klasse 1F) - Stadttheater Bruneck 2.2.1.2.01.02.005 144,00 1.760,07
108 | 19.04.2022 0! |Theater "Gostner. 1000 Tage" (Klasse 3EIC) - Stadttheater Bruneck 2.2.1.2.01.02.005 120,00 1.640,07
109 | 19.04.2022 0I |Theater "Lost in Transit" (Klasse 1G) - Stadttheater Bruneck 2.2.1.2.01.02.005 160,00 1.480,07
110 | 19.04.2022 O0f | Lebensmittel - Eurospar 2.2.1.1.01.02.007 7,14 1.472,93
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111 | 19.04.2022 0! | Blutzuckerstreifen, Lanzetten - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 80,00 1.392,93
112 | 19.04.2022 0! | EinstellmaBe, Bit-Sortiment - Grohe 2.2.1.1.01.02.007 212,27 1.180,66
113 | 19.04.2022 0! | Kupferfolie - Demattia 2.2.1.1.01.02.007 14,88 1.165,78
114 | 19.04.2022 0! | Salz - Eurospin 2.2.1.1.01.02.007 0,35 1.165,43
115 | 19.04.2022 0! |Brombeeren getrocknet - Spezereien 2.2.1.1.01.02.007 2,95 1.162,48
116 | 19.04.2022 0! | Lehrausgang nach Franzensfeste (Klasse 3EIC) - Konsortium Beobacht | 2.2.1.2.01.02.005 75,00 1.087,48
117 | 19.04.2022 0! |Béarlappsporen - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 28,18 1.059,30
118 | 19.04.2022 0! | Stahlwolle - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 1,50 1.057,80
119 | 19.04.2022 0! | Kartoffeln - Despar 2.2.1.1.01.02.007 2,48 1.055,32
120 | 19.04.2022 0! |Isolierband, Farbspray, Schrauben - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 17,90 1.037,42
121 | 19.04.2022 0!I | Schwefel - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 20,90 1.016,52
122 | 19.04.2022 0! | Trockenhefe - Reformhaus Egger Walter 2.2.1.1.01.02.007 2,85 1.013,67
123 | 19.04.2022 0! |Rosen - Lidl 2.2.1.1.01.02.007 2,99 1.010,68
124 | 19.04.2022 0! | Petersilie - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 1,18 1.009,50
125 | 19.04.2022 0! |Trauben - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 12,45 997,05
126 | 19.04.2022 0! | Millsacke (Covid) - Lidl 2.2.1.1.01.05.999 8,34 988,71
127 | 19.04.2022 0! | Trauben - Lidl 2.2.1.1.01.02.007 12,45 976,26
128 | 19.04.2022 0! |Handschuhe - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 39,60 936,66
129 | 19.04.2022 0f |Schlauch mit Anschluss (fir Schulwarte) - Pezzei Christian 2.2.1.1.01.05.999 20,00 916,66
130 | 19.04.2022 0f | Trinkhalme, Klebepistolen - Papyrex 2.2.1.1.01.02.007 37,34 879,32
131 | 20.04.2022 0! | Wintersporttag auf den Kronplatz (Klasse 1D) - Dolomiti Superski (Lift 2.2.1.2.01.02.005 48,00 831,32
132 | 28.04.2022 0! |Lehrausgang nach Franzensfeste (Klassen 3EIA und 3EIB) - Konsortiun | 2.2.1.2.01.02.005 125,00 706,32
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133 | 28.04.2022 0! | Liftkarten (Klasse 3Ch) - Schnalstaler Gletscherbahnen 2.2.1.2.01.02.005 513,00 193,32
134 | 02.05.2022 0! | Fieberthermometer (Erste Hilfe) - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.05.999 70,00 123,32
135 | 02.05.2022 0f | Natriumbicarbonat, Essig, Stabchen, Schaumbad, Spilmaschinentabs 2.2.1.1.01.02.007 33,15 90,17
Summe Periode 1 5.000,00 4.909,83 90,17
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Ubertrag / Riporto ———- 90,17 90,17

1| 02.05.2022 0 | Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 4.909,83 5.000,00
2| 17.05.2022 0! |Trauben - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 9,95 4.990,05
3| 17.05.2022 Ot | SpieBe, Glaseier, Plastikeier, Schisseln, Gummiringe, Draht, Kochléffe | 2.2.1.1.01.02.007 37,83 4.952,22
4| 17.05.2022 0! | Lehrausgang nach Innsbruck (Klasse 5Ch) - Zugfahrkarten ab Brenner | 2.2.1.2.01.02.005 288,00 4.664,22
5| 17.05.2022 0f | Musical "I feel love" (Klasse 4MaA) - Stadttheater Bozen 2.2.1.2.01.02.005 108,00 4.556,22
6 | 17.05.2022 0! | Hygieneartikel - Drogeriemarkt Marka 2.2.1.1.01.05.999 12,80 4.543,42
7 | 17.05.2022 0! | Panzerkleber - OBI 2.2.1.1.01.02.007 11,95 4.531,47
8| 17.05.2022 0! | Tapetenkleister, Acrylkleber, Stock, HeiBklebepistolen - OBI 2.2.1.1.01.02.007 124,00 4.407,47
9| 17.05.2022 0! | Uhu, Murmeln, Klebestreifen, Gummibander - Pfiff Toys 2.2.1.1.01.02.007 26,35 4.381,12
10 | 17.05.2022 O | Kerzen - Athesia 2.2.1.1.01.02.007 15,00 4.366,12
11 | 17.05.2022 O« |Vakumiersacke, Brausetabletten - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 21,23 4.344,89
12 | 17.05.2022 Ot | Glycerin - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 23,31 4.321,58
13 | 17.05.2022 0! | Wollfaden - Hotel Textil 2.2.1.1.01.02.007 3,80 4.317,78
14 | 17.05.2022 0! | Holzstabe, Korken, Bleistifte - Athesia 2.2.1.1.01.02.007 33,00 4.284,78
15| 17.05.2022 0f | Bodenmessgerat - LHG Sudtirol 2.2.1.1.01.02.007 21,50 4.263,28
16 | 17.05.2022 0! | Zucker, Bleistifte, Kleber, Strohhalme - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 15,02 4.248,26
17 | 17.05.2022 0! | Seifenblasenflissigkeit - Pfiff Toys 2.2.1.1.01.02.007 5,99 4.242,27
18 | 17.05.2022 0f |Rosen - Lidl 2.2.1.1.01.02.007 5,98 4.236,29
19 | 17.05.2022 0! | Lehrausgang nach Trient (Klasse 2C) - Castello del Buonconsiglio (Besi | 2.2.1.2.01.02.005 47,50 4.188,79
20 | 17.05.2022 Ot | Lehrausgang nach Trient (Klasse 2D) - Castello del Buonconsiglio (Bes 2.2.1.2.01.02.005 32,50 4.156,29
21| 17.05.2022 0! | Lehrausgang nach Bozen (Klasse 1D) - Naturmuseum Sidtirol 2.2.1.2.01.02.005 90,00 4.066,29
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Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
22 | 17.05.2022 0! | Lehrausgang nach Bozen (Klasse 1D) - Archdologiemuseum 2.2.1.2.01.02.005 126,00 3.940,29
23| 17.05.2022 0! | RC Auto - Pfiff Toys 2.2.1.1.01.02.007 24,99 3.915,30
24 | 17.05.2022 0! | Elektromotoren - Elektro Leitner 2.2.1.1.01.02.007 72,00 3.843,30
25| 17.05.2022 0! | Mittagessen (Gastschiler und Begleitpersonen HTL Kramsach/Nordtiro | 2.2.1.2.01.99.011 246,20 3.597,10
26 | 17.05.2022 Ot | Blcher, DVDs (Care-Team, Unterricht) - Buchladen am Rienztor 2.2.1.1.01.01.002 56,20 3.540,90
27 | 17.05.2022 Ot | RC Autos - Pfiff Toys 2.2.1.1.01.02.007 124,95 3.415,95
28 | 17.05.2022 0O« | Wandfarbe, Pinsel, Malerzubehér - OBI 2.2.1.1.01.02.007 217,85 3.198,10
29 | 27.05.2022 Ot | Lehrausgang nach Bozen (Klasse 1G) - Naturmuseum Sudtirol 2.2.1.2.01.02.005 90,00 3.108,10
30 | 27.05.2022 0! | Projetunterricht auf der Insel Giglio (Klasse 4Ch) - Jenny Bianka Tucek | 2.2.1.2.01.02.005 67,10 3.041,00
31| 27.05.2022 0! | Zwiebeln - Eurospar 2.2.1.1.01.02.007 1,29 3.039,71
32| 27.05.2022 0! | Eier, Schnur - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 7,83 3.031,88
33 | 27.05.2022 0O | Trauben, Apfel - Lidl 2.2.1.2.01.02.005 13,26 3.018,62
34 | 27.05.2022 0! |Lehrausgang nach Innsbruck (Klasse 3EIA) - Shop und Gastronomiebe | 2.2.1.2.01.02.005 56,00 2.962,62
35| 27.05.2022 0t | Lehrausgang nach Innsbruck (Klasse 3MaB) - Shop und Gastronomieb | 2.2.1.2.01.02.005 56,00 2.906,62
36 | 27.05.2022 0! | Weinessig, Spulmittel - Despar 2.2.1.1.01.02.007 6,54 2.900,08
37 | 27.05.2022 0! | Glycerin, Lérgat - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 31,61 2.868,47
38 | 27.05.2022 0! |Trauben - Lidl 2.2.1.1.01.02.007 13,35 2.855,12
39 | 27.05.2022 0! | Handseife, Siebe, Frischhaltefolie, Pinsel - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 59,24 2.795,88
40 | 27.05.2022 0! | Gefrierbeutel, Schwamm, Glassex - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 22,30 2.773,58
41 | 27.05.2022 0f [ Hammerstiel, Schrumpfschlauch, Rdder, Schleifpapier, Schraubendreh 2.2.1.1.01.02.007 83,00 2.690,58
42 | 27.05.2022 0! | Bits, Universalhalter, Gewindebohrer, Inbusschlissel-Kugel, Einstellme | 2.2.1.1.01.02.007 145,23 2.545,35
43 | 27.05.2022 0!I | Schirze - Milesi 2.2.1.1.01.02.004 47,00 2.498,35
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44 | 30.05.2022 0! [ Entschaumer - Parfumerie von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 11,30 2.487,05
45 | 30.05.2022 0! | Lehrausflug nach Sand in Taufers (Klasse 1A) - Papin Sport (Ausleihe F | 2.2.1.2.01.02.005 210,00 2.277,05
46 | 30.05.2022 0! | Lehrausgang nach Brixen (Klasse 2C) - Museum Kloster Neustift (Fihr | 2.2.1.2.01.02.005 72,00 2.205,05
47 | 30.05.2022 0! |Lehrausgang nach Brixen (Klasse 2D) - Museum Kloster Neustift (Fihr | 2.2.1.2.01.02.005 60,00 2.145,05
48 | 30.05.2022 0! | Lavendel, Bio-Zitronen - Reformhaus Egger Walter 2.2.1.1.01.02.007 9,78 2.135,27
49 | 30.05.2022 0! | Materialien flr Erste Hilfe - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.05.999 30,00 2.105,27
50 | 30.05.2022 0! |Lehrausflug nach Montal (Klasse 3MaA) - Verschénerungs- und Freizeif | 2.2.1.2.01.02.005 80,00 2.025,27
51 | 30.05.2022 O | Apfel - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 0,39 2.024,88
52 | 30.05.2022 O0( | Erdnisse, Patatine - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 9,28 2.015,60
53 | 30.05.2022 0! | Kuhlpacks fir Erste Hilfe - Supertip 2.2.1.1.01.05.999 14,34 2.001,26
54 | 30.05.2022 0I | Abschlussgottesdienst fiir die 5. Klassen am 31.05.2022 - Pfarrei Marii | 2.2.1.2.01.02.005 50,00 1.951,26
55 | 30.05.2022 0! | Etiketten - Athesia 2.2.1.1.01.02.001 25,50 1.925,76
56 | 30.05.2022 0! |Lehrausgang nach Schluderns (Klassen 2A und 2E) - Churburg (Fihrur | 2.2.1.2.01.02.005 72,00 1.853,76
57 | 30.05.2022 0f | Amaranth, Goldleinsamen - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 8,15 1.845,61
58 | 30.05.2022 Of | Gummibander - Chiara 2.2.1.1.01.02.007 1,50 1.844,11
59 | 30.05.2022 0! | Lehrausflug nach Tesselberg (Klasse 5MaB) - Papin Sport (Ausleihe Fal | 2.2.1.2.01.02.005 180,00 1.664,11
60 | 30.05.2022 0! | Kaffeeloéffel aus Holz, Sahne, Kakao, Milch - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 21,06 1.643,05
61 | 30.05.2022 0! | Plastik- und Holzl6ffel - Chiara 2.2.1.1.01.02.007 11,00 1.632,05
62 | 30.05.2022 Ot | Flussiger Stickstoff - Lahner Franz 2.2.1.1.01.02.007 42,50 1.589,55
63 | 30.05.2022 0! | Buromaterial - Tinkhauser 2.2.1.1.01.02.001 51,81 1.537,74
64 | 30.05.2022 Ot | Druck eines Plakats (Projekt "Our future is now") - Pixie 2.2.1.2.01.11.004 175,00 1.362,74
65 | 08.06.2022 0! | Geschenk (Spezialbier) fur einen Referenten (Priester Fabian Tirler, Fu 2.2.1.1.01.02.009 15,00 1.347,74
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66 | 08.06.2022 0! | Geschenk (Biicher) fir einen Referenten (Priester Fabian Tirler, Stadtfi 2.2.1.1.01.02.009 20,70 1.327,04
67 | 08.06.2022 0! |Lehrausgang nach Schluderns (Klasse 2E) - Churburg (Flhrung) 2.2.1.2.01.02.005 48,00 1.279,04
68 | 08.06.2022 0! | Hibiskus-Bliten - Reformhaus Egger Walter 2.2.1.1.01.02.007 3,10 1.275,94
69 | 08.06.2022 0! | Erdbeeren - Obstcenter 2.2.1.1.01.02.007 11,00 1.264,94
70 | 08.06.2022 O | Herzen und Lunge vom Rind - Baumgartner Jakob 2.2.1.1.01.02.007 35,00 1.229,94
71 | 08.06.2022 0! | Spiel - Athesia 2.2.1.1.01.02.007 14,84 1.215,10
72 | 10.06.2022 Ot | Lehrausflug nach Olang (Klasse 1C) - Kron GmbH (BogenschieBen) 2.2.1.2.01.02.005 345,00 870,10
73| 10.06.2022 Ot | Briefmarken 2.2.1.2.01.14.002 55,00 815,10
74 | 10.06.2022 0! | Geschenke an Vertreter der Sparkasse im Rahmen des Projektes "Sud! | 2.2.1.1.01.02.009 50,00 765,10
75 | 10.06.2022 0Ot | Olivendl - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 62,00 703,10
76 | 10.06.2022 0Ot | Alkohol - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 179,10 524,00
77 | 10.06.2022 0! | Farbzubehor - OBI 2.2.1.1.01.02.007 156,90 367,10
78 | 10.06.2022 Ot |Lebensmittel (Projekt) - Konditorei Gétsch 2.2.1.1.01.02.007 43,00 324,10
79 | 10.06.2022 0! | Lebensmittel (Projekt) - Pur Sidtirol 2.2.1.1.01.02.007 12,70 311,40
80 [ 10.06.2022 0! |Lebensmittel (Projekt) - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 11,87 299,53
81 | 10.06.2022 0! |Lebensmittel (Projekt) - Reformhaus Egger Walter 2.2.1.1.01.02.007 10,33 289,20
82 | 10.06.2022 0! |Lebensmittel (Projekt) - Biobazar 2.2.1.1.01.02.007 7,70 281,50
83 | 10.06.2022 0! |Lebensmittel (Projekt) - Weltladen Twigga 2.2.1.1.01.02.007 9,57 271,93

Summe Periode 2 5.000,00 4.728,07 271,93
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Finanzjahr / Anno finanziario
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REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 3

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ——-- 271,93 271,93

1| 13.06.2022 0 | Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 4.728,07 5.000,00
2 | 14.06.2022 0! |Lehrausgang nach St. Lorenzen (Klasse 1G) - Bruneck Kronplatz Tourit | 2.2.1.2.01.02.005 95,00 4.905,00
3| 14.06.2022 0! |Lehrausgang nach Wolkenstein (Klasse 4Ch) - Alex Franz Delucca (Bes | 2.2.1.2.01.02.005 195,00 4.710,00
4 | 14.06.2022 0! | Lehrausgang nach Olang (Klasse 1F) - Papin Sport (Fahrradverleih) 2.2.1.2.01.02.005 200,00 4.510,00
5| 15.06.2022 0! | Sommersporttag - Kron GmbH (BogenschieBen) 2.2.1.2.01.02.005 1.056,00 3.454,00
6 | 16.06.2022 0! | Lehrausgang nach Bozen (Klasse 2F) - Schloss Runkelstein (Flihrung) 2.2.1.2.01.02.005 60,00 3.394,00
7 | 16.06.2022 0! | Sheabutter - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 18,00 3.376,00
8 | 16.06.2022 0! | Milch, Kartoffeln, Apfel, Zitronensaft - Lidl 2.2.1.1.01.02.007 5,26 3.370,74
9| 16.06.2022 0! | Lehrausflug nach Olang (Klasse 1B) - Kron GmbH (BogenschieBen) 2.2.1.2.01.02.005 260,00 3.110,74
10 | 16.06.2022 0! | Pinsel - Star Market 2.2.1.1.01.02.007 17,80 3.092,94
11 | 16.06.2022 0!I | Stevia - Reformhaus Egger Walter 2.2.1.1.01.02.007 5,45 3.087,49
12 | 16.06.2022 0! | Brot, Saft, Niisse, Ohrstébchen, Eier - Eurospar 2.2.1.1.01.02.007 10,10 3.077,39
13 | 16.06.2022 0! | Lehrausgang nach Sexten (Klasse 4MaB) - Bellum Aquilarum ONLUS (I | 2.2.1.2.01.02.005 200,00 2.877,39
14 | 16.06.2022 0! | Lehrausgang nach Vintl (Klasse 1A) - Oberrauch Zitt (Besichtigung Loc | 2.2.1.2.01.02.005 36,00 2.841,39
15 | 16.06.2022 0! | Wundpflaster (Erste Hilfe) - Supertip 2.2.1.1.01.05.999 3,49 2.837,90
16 | 16.06.2022 0! | Batterien, Handschuhe, Milch, Haribo - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 66,42 2.771,48
17 | 16.06.2022 0! | Wandfarbe weif3 - OBI 2.2.1.1.01.02.007 24,95 2.746,53
18 | 16.06.2022 0! | Lehrausgang nach Olang (Klasse 1D) - Kron GmbH (BogenschieBen) 2.2.1.2.01.02.005 273,00 2.473,53
19 | 16.06.2022 0! | Alpeniiberquerung mit dem MTB - Rifugio Oltradige (Ubernachtung am | 2.2.1.2.01.02.005 424,50 2.049,03
20 | 16.06.2022 0! | Alpeniiberquerung mit dem MTB - Manuela Dorigoni (Ubernachtung ar | 2.2.1.2.01.02.005 480,00 1.569,03
21| 16.06.2022 0! | Alpenliberquerung mit dem MTB - Funivie Molveno Pradel (Kabinenbat | 2.2.1.2.01.02.005 95,50 1.473,53
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22 | 16.06.2022 0t | Sommersporttag - Sportbar Luttach (Minigolf) 2.2.1.2.01.02.005 20,00 1.453,53
23| 16.06.2022 0! | Sommersporttag - Freibad Bruneck 2.2.1.2.01.02.005 283,50 1.170,03
24 | 23.06.2022 0t | Buffet nach der Filmvorfliihrung "Our future is now" am 10.06.2022 - 1 2.2.1.1.01.02.009 956,10 213,93
25| 23.06.2022 0! | Stromstecker - Elpo 2.2.1.1.01.02.007 3,92 210,01
Summe Periode 3 5.000,00 4.789,99 210,01
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Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ——-- 210,01 210,01

1| 01.08.2022 0 | Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 4.789,99 5.000,00
2 | 02.08.2022 0! | Staubsaugerfilter - Webhofer 2.2.1.1.01.05.999 10,00 4.990,00
3| 02.08.2022 0! |Klebeband doppelseitig - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 12,00 4.978,00
4 | 02.08.2022 0t | Benzin flr Laubgebldse - Stazione Eni 2.2.1.1.01.02.007 19,89 4.958,11
5] 02.08.2022 0t | Ol fiir Laubgebldse - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 1,40 4.956,71
6 | 02.08.2022 0! | Kreide - Athesia 2.2.1.1.01.02.001 6,57 4.950,14
7 | 02.08.2022 0! | Putzschwamme - Conad 2.2.1.1.01.05.999 3,52 4.946,62
8 | 02.08.2022 0! | Aufzugschlissel - Winkler Klaus 2.2.1.1.01.02.999 42,00 4.904,62
9 | 02.08.2022 0! | Postspesen 2.2.1.2.01.14.002 7,65 4.896,97
10 | 02.08.2022 0!I | Kopierpapier - Athesia 2.2.1.1.01.02.001 28,72 4.868,25
11 | 02.08.2022 0! | Deckblatter, Kopierpapier - Athesia 2.2.1.1.01.02.001 39,17 4.829,08
12 | 02.08.2022 0! |Farben - OBIL 2.2.1.1.01.02.999 59,95 4.769,13
13 | 02.08.2022 0! | Schlisselanhanger - Athesia 2.2.1.1.01.02.999 0,80 4.768,33
14 | 02.08.2022 0! | Markierungspunkte - Athesia 2.2.1.1.01.02.001 12,72 4.755,61
15 | 02.08.2022 0! | Lebensmittel (Grillen beim Sommersporttag) - Metzgerei Laner 2.2.1.1.01.02.999 145,26 4.610,35
16 | 02.08.2022 0!I [ Semmeln - Backerei Harrasser 2.2.1.1.01.02.999 5,75 4.604,60
17 | 02.08.2022 0! | Kopierpapier - Tinkhauser KG 2.2.1.1.01.02.001 274,60 4.330,00
18 | 02.08.2022 0! | Benzin fir Rasenmaher - Stazione Eni 2.2.1.1.01.02.007 21,96 4.308,04
19 | 02.08.2022 Ot | Bicher - Buchladen am Rienztor 2.2.1.1.01.01.002 37,40 4.270,64
20 | 02.08.2022 0! | USB-Sticks - Elektro Reichhalter 2.2.1.1.01.02.001 40,00 4.230,64
21 | 02.08.2022 0! |Behalter - OBI 2.2.1.1.01.02.007 48,00 4.182,64
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22 | 02.08.2022 Ot | Beschriftungsbé@nder Dymo - Papyrex 2.2.1.1.01.02.001 72,12 4.110,52
23| 02.08.2022 0! | Filzgleiter (fur Schulwarte) - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 22,00 4.088,52
24 | 02.08.2022 0! | Kondolenzkarten - Athesia 2.2.1.1.01.02.001 25,16 4.063,36
25| 02.08.2022 0! |Behalter - OBI 2.2.1.1.01.02.007 41,50 4.021,86
26 | 13.09.2022 0! | Zeitschrift "Spektrum Spezial" - Thalia 2.2.1.1.01.01.001 9,70 4.012,16
27 | 13.09.2022 0! |Autoguides (Erasmus+ - Besuch mit Schilern aus Norwegen) - Stdtirc | 2.2.1.2.01.02.005 40,00 3.972,16
28 | 13.09.2022 0! | Braukit - Inderst 2.2.1.1.01.02.007 28,50 3.943,66
29 | 13.09.2022 Ot | Batterien, Aufbewahrungsboxen - OBI 2.2.1.1.01.02.007 31,30 3.912,36
30 | 13.09.2022 0! | Kondolenzkarten (Care-Team) - Hugendubel 2.2.1.1.01.02.001 8,97 3.903,39
31| 13.09.2022 0I |Verbandspéackchen (Erste Hilfe) - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.05.999 8,28 3.895,11
32 | 13.09.2022 0f | Stempelmarken - Tabacchi N. 6 2.2.1.9.01.01.002 128,00 3.767,11
33| 13.09.2022 0! | Handfeger, Behalter - Grohe 2.2.1.1.01.02.007 84,58 3.682,53
34| 13.09.2022 0( |Bicher - Buchladen am Rienztor 2.2.1.1.01.01.002 22,50 3.660,03
35| 13.09.2022 0! | Etiketten - Athesia 2.2.1.1.01.02.001 6,20 3.653,83
36 | 13.09.2022 0! | Mandeldl, Kokosdl, Kakaobutter - Reformhaus Egger Walter 2.2.1.1.01.02.007 40,87 3.612,96
37 | 13.09.2022 0! |Feuerzeuge - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 67,00 3.545,96
38 | 13.09.2022 0! | Loffel - Star Market 2.2.1.1.01.02.007 19,20 3.526,76
39 | 13.09.2022 0! | Rotkraut, Ronen, Feuerzeuge, Radieschen - Eurospin 2.2.1.1.01.02.007 14,08 3.512,68
40 | 13.09.2022 0! |Cremedosen, Mundspateln, Lanolin - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 74,58 3.438,10
41 | 16.09.2022 0! | Druckluftspray - OBI 2.2.1.1.01.02.007 23,85 3.414,25
42 | 16.09.2022 0! | USB-Switch - Star Market 2.2.1.1.01.02.007 12,90 3.401,35
43 | 16.09.2022 0O( [ Orangen, Mineralwasser - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 7,36 3.393,99
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44 | 16.09.2022 0! | Kokosdl - Reformhaus Egger Walter 2.2.1.1.01.02.007 6,49 3.387,50
45| 16.09.2022 0! | Radieschen, Zitronensirup, Essig, Rohnen, Backpulver - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 12,20 3.375,30
46 | 16.09.2022 0( | Wasserkocher - Elektro Reichhalter 2.2.1.1.01.02.007 29,00 3.346,30
47 | 16.09.2022 0! | Sera Quick Teststreifen - L'Isola dei Tesori 2.2.1.1.01.02.007 23,15 3.323,15
48 | 16.09.2022 0! | Visitenkarten flr Schiler - Puerari 2.2.1.1.01.02.001 54,73 3.268,42
49 | 16.09.2022 0! | Milch - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 4,27 3.264,15
50 | 16.09.2022 0! | Foille Creme fur Erste Hilfe - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.05.999 20,60 3.243,55
51| 16.09.2022 0! | Lippenstifthiilsen - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 56,00 3.187,55
52| 16.09.2022 0! | Lippenstifthiilsen - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 84,00 3.103,55
53 | 04.10.2022 0I | Herbstausflug nach Luttach (Klasse 1A) - Sportbar Luttach (Minigolf) 2.2.1.2.01.02.005 46,00 3.057,55
54 | 04.10.2022 0! | Herbstausflug nach Kematen (Klasse 3EIA) - Steinhauser Stefan (Boge | 2.2.1.2.01.02.005 240,00 2.817,55
55| 04.10.2022 0! | Herbstausflug nach Luttach (Klasse 1B) - Sportbar Luttach (Minigolf) 2.2.1.2.01.02.005 40,00 2.777,55
56 | 04.10.2022 0O( | Tacher - NKD Italia 2.2.1.1.01.05.999 6,49 2.771,06
57 | 04.10.2022 O« | Tacher - Eurospar 2.2.1.1.01.05.999 41,97 2.729,09
58 | 04.10.2022 Ot |Rillenkugellager - Grohe 2.2.1.1.01.02.007 17,60 2.711,49
59 | 04.10.2022 Ot | Zitronen, Salz, Weichké&se - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 12,25 2.699,24
60 | 04.10.2022 O« | Radieschen, Ronen, Zitronensaft, Rotkraut - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 9,49 2.689,75
61 | 04.10.2022 0! | Dibel, Schrauben - OBI 2.2.1.1.01.02.007 22,05 2.667,70
62 | 04.10.2022 Ot | Sechskant-Hutmuttern, Unterlegscheiben, Plastikteile - Grohe 2.2.1.1.01.02.007 37,98 2.629,72
63 | 04.10.2022 0! | Milch, Mineralwasser - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 5,69 2.624,03
64 | 04.10.2022 Ot | Eisbeutel fiir Erste Hilfe - Supertip 2.2.1.1.01.05.999 11,95 2.612,08
65 | 04.10.2022 0Ot | Cola, Tomaten - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 5,99 2.606,09
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66 | 04.10.2022 0( | Zitronen, Radieschen, Milch, Mineralwasser, Eistee - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 10,75 2.595,34
67 | 04.10.2022 0! | Schrauben, Scharniere, Batterien - OBI 2.2.1.1.01.02.007 55,64 2.539,70
68 | 04.10.2022 Ot | Druckluftschlauche, Einstecknippel, Schnellverschlusskupplung - Grohe | 2.2.1.1.01.02.007 136,82 2.402,88
69 | 04.10.2022 0! |Kaffee, Spilmittel, Batterien - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 31,67 2.371,21
70 | 04.10.2022 0! | Unterlegscheiben - Grohe 2.2.1.1.01.02.007 111,33 2.259,88
71 | 04.10.2022 Ot | Verschieden Milcharten - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 19,60 2.240,28
72 | 04.10.2022 0! | Rotkraut, Glassex - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 23,14 2.217,14
73 | 04.10.2022 Ot | Zundholzer - Enrico Puerari 2.2.1.1.01.02.007 5,00 2.212,14
74 | 04.10.2022 0! | Kerzen, Kerzenhalter - Athesia 2.2.1.1.01.02.007 50,46 2.161,68
75| 04.10.2022 0! | Hupen, Luftballone - Star Market 2.2.1.1.01.02.007 19,80 2.141,88
76 | 04.10.2022 O |Kerzen - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 9,68 2.132,20
77 | 04.10.2022 0! | Natriumsilikat - Apotheke von Zieglauer - 2.2.1.1.01.02.007 35,00 2.097,20
78 | 04.10.2022 0! | Scharniere, Schrauben, Federringe, Muttern - Grohe 2.2.1.1.01.02.007 5,83 2.091,37
79 | 10.10.2022 0! | Maisstarke - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 3,95 2.087,42
80 | 10.10.2022 Ot | Manometer - L&B Service 2.2.1.1.01.02.007 50,00 2.037,42
81 | 10.10.2022 Ot | Cremedosen - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 18,99 2.018,43
82| 10.10.2022 0! | Salz fir die Splilmaschine (Schulwarte) - Supertip 2.2.1.1.01.05.999 3,38 2.015,05
83 | 10.10.2022 Ot | Bienenwachs, Mandeldl - Reformhaus Egger Walter 2.2.1.1.01.02.007 47,80 1.967,25
84 | 10.10.2022 Ot | Schilder Rutschgefahr (Schulwarte) - OBI 2.2.1.1.01.02.999 29,80 1.937,45
85| 10.10.2022 0! |Kerzen - Star Market 2.2.1.1.01.02.007 11,00 1.926,45
86 | 10.10.2022 0! | Plastikdosen - Demattia 2.2.1.1.01.02.007 5,12 1.921,33
87 | 10.10.2022 0! | Kunststofftrichter, Einstecknippel, Schnellverschlusskupplungen - Grot | 2.2.1.1.01.02.007 135,39 1.785,94
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88 | 10.10.2022 0! | Abladen von Stahl - Oberhauser Markus 2.2.1.2.01.11.003 85,00 1.700,94
89 | 10.10.2022 0! | Stifte fir Glaswaren - Athesia 2.2.1.1.01.02.001 50,40 1.650,54
90 | 10.10.2022 Ot | Zitronen, Schokolade, Zitronensaft, Petersilie, Eier, Milch - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 23,43 1.627,11
91 | 10.10.2022 Ot | Herbstausflug nach Ridnaun (Klasse 2A) - Landesmuseum Bergbau 2.2.1.2.01.02.005 68,00 1.559,11
92 | 14.10.2022 Ot | Gefriersackchen, Zwiebeln - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 4,37 1.554,74
93 | 14.10.2022 0! | Dibel, Schrauben, Bits - Grohe 2.2.1.1.01.02.007 45,00 1.509,74
94 | 14.10.2022 Ot | Lehrausgang nach Thal/Drau (Klassen 5EIA und 5EIB) - Zugfahrkarten 2.2.1.2.01.02.005 339,80 1.169,94
95 | 14.10.2022 Ot | Doppelnippel, Kugelhahn - Grohe 2.2.1.1.01.02.007 9,78 1.160,16
96 | 14.10.2022 Ot | Unterlegscheiben, Gewindestifte, Schrauben, Kupplungen, Schleifmopt | 2.2.1.1.01.02.007 142,21 1.017,95
97 | 14.10.2022 0Ot | Milch - Despar 2.2.1.1.01.02.007 1,55 1.016,40
98 | 14.10.2022 0! | Mundstlicke, Filter Volumenmessung Lunge - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 250,80 765,60
99 | 14.10.2022 Ot | Inbusschlissel - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 1,50 764,10

100 | 14.10.2022 0( | Schokolade, Eier - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 12,60 751,50
101 | 14.10.2022 0! | Kokosdl - Reformhaus Egger Walter 2.2.1.1.01.02.007 18,98 732,52
102 | 14.10.2022 0f | Zucker, Faden, Zitronensaure, Kakaopulver, Schwedenbomben - MPrei | 2.2.1.1.01.02.007 18,24 714,28
103 | 14.10.2022 0! | Becher, Gas fir Feuerzeuge, Loffel - Star Market 2.2.1.1.01.02.007 17,66 696,62
104 | 14.10.2022 0!I | Plastikschlauch - Pezzei Christian 2.2.1.1.01.02.007 2,00 694,62
105 | 25.10.2022 0! | Spezielles Verbindungskabel - Amazon Services Europe 2.2.1.1.01.02.007 18,25 676,37
106 | 25.10.2022 0f |Lehrausgang nach Gummer (Klasse 1C) - Planetarium 2.2.1.2.01.02.005 90,00 586,37
107 | 25.10.2022 0! | Maisstérke - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 7,11 579,26
108 | 25.10.2022 Of |Inox-Rohre - OBI 2.2.1.1.01.02.007 50,00 529,26
109 | 25.10.2022 O0f | Fenstersauger fur Schulwarte - Elektro Reichhalter 2.2.1.1.01.05.999 79,00 450,26
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110 | 25.10.2022 0! | Essig, Petersilie - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 4,64 445,62
111 | 25.10.2022 0! | Fahrt nach Issing mit Schilern aus Sindelfingen (Erasmus+) - KronAct | 2.2.1.2.01.02.005 62,50 383,12
112 | 25.10.2022 0! | Essig, Schokolade, Haselnussmilch, Sojamilch, Reismilch, Milch, Alkoh¢ | 2.2.1.1.01.02.007 26,45 356,67
113 | 25.10.2022 0Ot | Abladen von Material - Oberhauser Markus 2.2.1.2.01.11.003 115,00 241,67
114 | 25.10.2022 0! | Glasstifte - Athesia 2.2.1.1.01.02.001 21,00 220,67
115 | 25.10.2022 0! | Stébe, Diinger (Pflanzenbeet im Eingangsbereich) - OBI 2.2.1.1.01.02.999 31,80 188,87
116 | 25.10.2022 O0f | Holzplatten - OBI 2.2.1.1.01.02.007 167,79 21,08

Summe Periode 4 5.000,00 4.978,92 21,08
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Ubertrag / Riporto ———- 21,08 21,08

1| 27.10.2022 0 | Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 4.978,92 5.000,00
2| 03.11.2022 0! | Filzgleiter - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 7,00 4.993,00
3| 03.11.2022 0Ot | Scharniere - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 2,40 4.990,60
4| 03.11.2022 0Ot | Zementmortel - OBI 2.2.1.1.01.02.007 7,40 4.983,20
5 03.11.2022 Ot | Flachverbinder, Holzschrauben - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 1,00 4.982,20
6| 03.11.2022 0! | Holzleim - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 2,50 4.979,70
7 | 03.11.2022 0Ot | Schlussel - Grohe 2.2.1.1.01.02.999 51,54 4.928,16
8| 03.11.2022 0! | Postspesen 2.2.1.2.01.14.002 14,20 4.913,96
9| 03.11.2022 0! | Hinweisschilder (Rauchen), Leim - Webhofer 2.2.1.1.01.02.999 16,90 4.897,06
10 | 03.11.2022 0! | Postspesen 2.2.1.2.01.14.002 6,45 4.890,61
11| 03.11.2022 0f | Postspesen 2.2.1.2.01.14.002 6,45 4.884,16
12| 03.11.2022 0! | Stempel (Schulfihrungskraft) - Athesia 2.2.1.1.01.02.001 14,40 4.869,76
13| 03.11.2022 0! | Geschirrspllmittel - Eurospin 2.2.1.1.01.05.999 1,09 4.868,67
14 | 03.11.2022 0! | Theater "Die Zertrennlichen" (Klasse 3EIA) - UFO Bruneck 2.2.1.2.01.02.005 91,00 4.777,67
15| 03.11.2022 0Ot | Cola - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 7,34 4.770,33
16 | 03.11.2022 0! | Lehrausgang nach Toblach (Klasse 2B) - Sennerei Drei Zinnen 2.2.1.2.01.02.005 66,50 4.703,83
17 | 03.11.2022 0! |Cremedosen - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 13,02 4.690,81
18 | 03.11.2022 0! | Cola, Mentos - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 8,49 4.682,32
19 | 03.11.2022 O« | Mentos, Schwedenbomben - Gebr. Walde 2.2.1.1.01.02.007 9,00 4.673,32
20 | 03.11.2022 Ot | Luftspray fir Mikroskope - Webhofer 2.2.1.1.01.05.999 10,70 4.662,62
21| 03.11.2022 0! | Verschiedene Biersorten, Becher - Harpf 2.2.1.1.01.02.007 20,29 4.642,33
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22 | 03.11.2022 Ot | Petersilie, Entfetter - Eurospin 2.2.1.1.01.02.007 7,93 4.634,40
23 | 03.11.2022 0Ot | Schutzbrillen (PSA) - Webhofer 2.2.1.1.01.02.004 54,00 4.580,40
24 | 03.11.2022 0! | Telefonhorerkabel flir das Sekretariat - Radio Mair Elektro 2.2.1.1.01.02.007 5,00 4.575,40
25| 03.11.2022 0 | USB-Kabel - Elektro Reichhalter 2.2.1.1.01.02.007 10,00 4.565,40
26 | 03.11.2022 0! | Buch - Buchladen am Rienztor 2.2.1.1.01.01.002 26,00 4.539,40
27 | 03.11.2022 0! | Lebensmittel (Offizielle BegriBung - Umtrunk am 17.10.2022 - Erasmi | 2.2.1.1.01.02.009 92,82 4.446,58
28 | 03.11.2022 Ot | Lebensmittel (Abschluss - Geselliges Beisammensein am 21.10.2022 - | 2.2.1.1.01.02.009 210,70 4.235,88
29 | 03.11.2022 0! | Entfetter, Maisstarke, Haribo - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 11,82 4.224,06
30 | 03.11.2022 0f | Materialien fur Erste Hilfe - Supertip 2.2.1.1.01.05.999 15,84 4.208,22
31| 03.11.2022 0I | Materialien fur Erste Hilfe - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.05.999 71,90 4.136,32
32| 03.11.2022 0! |Farbspray - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 4,90 4.131,42
33| 12.12.2022 0! | Lehrausgang nach Gummer (Klasse 1F) - Planetarium 2.2.1.2.01.02.005 103,50 4.027,92
34| 12.12.2022 0! | Lehrausgang nach Bozen (mit Partnerschule Sindelfingen) - Stdtiroler 2.2.1.2.01.02.005 21,00 4.006,92
35| 12.12.2022 0O« | Schrauben - Grohe 2.2.1.1.01.02.007 2,58 4.004,34
36 | 12.12.2022 0! | Gewindeformer - Grohe 2.2.1.1.01.02.007 24,38 3.979,96
37 | 12.12.2022 0! | Klebeband, Kaffee - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 9,78 3.970,18
38 | 12.12.2022 0t | Alufolie, Doppelkleber (Reparatur Stiihle) - Athesia 2.2.1.1.01.02.007 23,44 3.946,74
39| 12.12.2022 0! | Karkade Tee - Biobazar 2.2.1.1.01.02.007 3,95 3.942,79
40 | 12.12.2022 0! |Lebensmittel - Despar 2.2.1.1.01.02.007 6,44 3.936,35
41| 12.12.2022 0! | Schrauben, Dibel, Silikon - OBI 2.2.1.1.01.02.007 34,70 3.901,65
42 | 12.12.2022 0! | Montagematerial - OBI 2.2.1.1.01.02.007 35,00 3.866,65
43 | 12.12.2022 0! | Lehrausgang nach Innsbruck (Klasse 2A) - Audioversum 2.2.1.2.01.02.005 150,00 3.716,65
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44 | 12.12.2022 Ot | Lehrausgang nach Innsbruck (Klasse 2F) - Audioversum 2.2.1.2.01.02.005 100,00 3.616,65
45| 12.12.2022 O |Tauchsieder - Elektro Leitner 2.2.1.1.01.02.007 16,90 3.599,75
46 | 12.12.2022 0! [Heumilch, Volimilch, Sahne, Frischmilch - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 16,66 3.583,09
47 | 12.12.2022 0! | Flussiger Stickstoff - Lahner Franz 2.2.1.1.01.02.007 74,00 3.509,09
48 | 12.12.2022 0! | Nachschliissel - Grohe 2.2.1.1.01.02.999 104,77 3.404,32
49 | 12.12.2022 0! | Software fiir Terminbuchung fir Eltern (Elternsprechtag) - BC Internet | 2.2.1.3.02.01.001 192,78 3.211,54
50 | 12.12.2022 0! | Spezialkabel (HDMI zu DVI) - Amazon EU 2.2.1.1.01.02.007 10,99 3.200,55
51| 12.12.2022 0! | Kakao - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 2,20 3.198,35
52| 12.12.2022 0f | Materialien fur Erste Hilfe - Supertip 2.2.1.1.01.05.999 77,48 3.120,87
53 | 12.12.2022 0f | Reismilch, Mandelmilch, Vollmilch, Nussmilch, Sojamilch - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 10,61 3.110,26
54 | 12.12.2022 0I | Materialien fur Erste Hilfe - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.05.999 34,64 3.075,62
55| 12.12.2022 0! | Hygieneartikel - Drogeriemarkt Marka 2.2.1.1.01.05.999 8,88 3.066,74
56 | 12.12.2022 0f | Bucher (Care-Team) - Buchladen am Rienztor 2.2.1.1.01.01.002 69,30 2.997,44
57| 12.12.2022 0t | Frischmilch - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 1,60 2.995,84
58 | 12.12.2022 0( | WeiBweine - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 13,75 2.982,09
59 | 12.12.2022 0! | Petersilie - Lidl 2.2.1.1.01.02.007 3,95 2.978,14
60 | 12.12.2022 0! | Wasserpest - L'Isola dei Tesori 2.2.1.1.01.02.007 10,60 2.967,54
61 | 12.12.2022 0! | Glassex - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 13,20 2.954,34
62 | 12.12.2022 Ot | Spulmittel, Rasierklingen - Drogeriemarkt Marka 2.2.1.1.01.02.007 15,42 2.938,92
63 | 12.12.2022 0! | Batterien - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 23,96 2.914,96
64 | 12.12.2022 0! | Magnete - Star Market 2.2.1.1.01.02.007 15,30 2.899,66
65 | 12.12.2022 0! |Seesand - OBIL 2.2.1.1.01.02.007 6,90 2.892,76
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66 | 12.12.2022 0! | Rapsél, Eier - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 11,88 2.880,88
67 | 12.12.2022 0! |Theater "Die Verwandlung" (Klassen 4MaA und 5MaA) - Freies Theater | 2.2.1.2.01.02.005 272,00 2.608,88
68 | 12.12.2022 0! |Theater "Die Verwandlung" (Klasse 4MAB) - Freies Theater Bozen 2.2.1.2.01.02.005 120,00 2.488,88
69 | 12.12.2022 0! |Theater "Die Verwandlung" (Klasse 5Ch) - Freies Theater Bozen 2.2.1.2.01.02.005 160,00 2.328,88
70 | 12.12.2022 0! |Theater "Die Verwandlung" (Klasse 5EIB) - Freies Theater Bozen 2.2.1.2.01.02.005 104,00 2.224,88
71| 12.12.2022 0! |Theater "Die Verwandlung" (Klasse 5MaC) - Freies Theater Bozen 2.2.1.2.01.02.005 120,00 2.104,88
72 | 12.12.2022 0! | Batterien - Radio Mair Elektro 2.2.1.1.01.02.007 20,00 2.084,88
73| 12.12.2022 0! | Schlauch - Pezzei Christian 2.2.1.1.01.02.007 6,00 2.078,88
74 | 12.12.2022 0! | Bursten, Messer, Spray, Kleinteilebox - LHG Sudtirol 2.2.1.1.01.02.007 48,50 2.030,38
75| 12.12.2022 0! | Kette, Farbsprays - Grohe 2.2.1.1.01.02.007 159,28 1.871,10
76 | 12.12.2022 0! | Muttern, Federringe, Schrauben - Grohe 2.2.1.1.01.02.007 11,41 1.859,69
77 | 12.12.2022 0t | Farbspray - OBI 2.2.1.1.01.02.007 10,95 1.848,74
78 | 12.12.2022 0t | Adventkranz - Griines und Co 2.2.1.1.01.02.999 69,00 1.779,74
79 | 12.12.2022 0Ot | Kondolenzkarten (Care-Team) - Liturgica 2.2.1.1.01.02.001 22,50 1.757,24
80 | 12.12.2022 0! | Petersilie, WeiBwein - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 6,15 1.751,09
81 | 12.12.2022 Ot | Infrarotlampe - Elektro Reichhalter 2.2.1.1.01.02.007 59,00 1.692,09
82 | 12.12.2022 Ot | Infrarotlampe - Elektro Reichhalter 2.2.1.1.01.02.007 59,00 1.633,09
83| 12.12.2022 0! | Kabelbinder - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 9,70 1.623,39
84 | 12.12.2022 0! | Kartoffeln, Essig - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 2,88 1.620,51
85| 12.12.2022 0! | Materialien fiir den Hydraulischen Widder - E. Innerhofer 2.2.1.1.01.02.007 142,00 1.478,51
86 | 12.12.2022 0! |Karton - Papyrex 2.2.1.1.01.02.007 12,20 1.466,31
87 | 12.12.2022 0! | Fanta, Eistee - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 2,08 1.464,23
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88 | 13.12.2022 Ot | Teile fur den Hydraulischen Widder - Pezzei Christian 2.2.1.1.01.02.007 32,00 1.432,23
89 | 13.12.2022 0! | Scharniere - OBI 2.2.1.1.01.02.007 15,00 1.417,23
90 | 13.12.2022 0! | Lego - Pfiff Toys 2.2.1.1.01.02.007 19,99 1.397,24
91 [ 13.12.2022 Ot | Eimer fir den Hydraulischen Widder - OBI 2.2.1.1.01.02.007 3,95 1.393,29
92 | 13.12.2022 Ot | Muffe fur den Hydraulischen Widder - E. Innerhofer 2.2.1.1.01.02.007 15,00 1.378,29
93 | 13.12.2022 0! | Schieber und Muffe fiir den Hydraulischen Widder - Aquatherm 2.2.1.1.01.02.007 23,00 1.355,29
94 | 13.12.2022 0Ot | Windeln - Eurospin 2.2.1.1.01.02.007 3,99 1.351,30
95 | 13.12.2022 Ot | Ringschrauben, Scharniere, Schnellverschlusskupplungen, Einstecknip| | 2.2.1.1.01.02.007 52,23 1.299,07
96 | 13.12.2022 O | Schrauben, Beilegscheiben - OBI 2.2.1.1.01.02.007 39,55 1.259,52
98 | 15.12.2022 0! | SuBigkeiten fir die Besuche der Mittelschiler - Aldi 2.2.1.1.01.02.009 21,42 1.238,10
99 [ 19.12.2022 0! | Einschreiben Sudtiroler Informatik AG 2.2.1.2.01.14.002 6,55 1.231,55

100 | 19.12.2022 0f | Salz und Klarspuler - Eurospin 2.2.1.1.01.05.999 1,48 1.230,07
101 | 19.12.2022 0( | Wascheklammern fir die Bibliothek - Star Market 2.2.1.1.01.02.007 7,60 1.222,47
102 | 19.12.2022 0! | Mauerkit - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 1,20 1.221,27
103 | 19.12.2022 0f | NUsse, Patatine, Margarine, Butter - Eurospar 2.2.1.1.01.02.007 12,00 1.209,27
104 | 19.12.2022 0! | Zitronen - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 4,38 1.204,89
105 | 19.12.2022 0f | Panzerklebeband - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 22,00 1.182,89
106 | 19.12.2022 0! | Tropfenzahler - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 20,00 1.162,89
107 | 19.12.2022 0( | Blutdruckmessgerat (Erste Hilfe) - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.05.999 140,00 1.022,89
108 | 19.12.2022 0( | WeiBweine - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 11,06 1.011,83
109 | 19.12.2022 0! | Batterien, Spray - OBI 2.2.1.1.01.02.007 43,30 968,53
110 | 20.12.2022 0! | Druckluftteile, Doppelmaulschlissel, Einstecknippel, Schnellverschluss 2.2.1.1.01.02.007 115,00 853,53
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111 | 20.12.2022 0! | Geschenke (Biicher) fir 6 Referenten (Podiumsdiskussion "Our future 2.2.1.1.01.02.009 84,00 769,53
112 | 20.12.2022 0! | Scheiben, Klinge, Muttern, Elektrikerschere, Schrauben, Seitenschneid | 2.2.1.1.01.02.007 95,95 673,58
113 | 20.12.2022 0f | Blicher - Buchladen am Rienztor 2.2.1.1.01.01.002 101,80 571,78
114 | 21.12.2022 0! | Pilze - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 1,99 569,79
115| 21.12.2022 0! | Milch, Hefe, Marmelade, Joghurt, Pizzamehl - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 14,42 555,37
116 | 21.12.2022 0f | Schwammtiicher, Glassex, Seife - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 37,13 518,24

Summe Periode 5 5.000,00 4.481,76 518,24

12.01.2023 - 16:00
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